
Oświadczenie o pomocy publicznej otrzymanej przez przedsiębiorcę w roku bieżącym
oraz dwóch poprzednich latach podatkowych

Imię, nazwisko,nazwa firmy.................................................................................................

.................................................................................................................................................

Adres.......................................................................................................................................

NIP...........................................................................................................................................

Regon, PKD.............................................................................................................................

1. Oświadczam,  że  w  okresie  od  dnia  01.01.2021  roku  do  dnia  ….........................
uzyskałem /nie uzyskałem/ następującą pomoc de minimis:

.................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

…..............................................................................................................................................

…..............................................................................................................................................

…..............................................................................................................................................

…..............................................................................................................................................

2. Oświadczam, iż otrzymaną pomoc przeznaczę na:
a) bieżące wydatki w prowadzonej firmie,
b) na zatrudnienie,
c) rozwój firmy,
d) ..............................................................................................................................

Niniejsze oświadczenie poświadczam własnoręcznym podpisem.

                                                                                           Podpis podatnika, data, numer tel.

                                                                                           .......................................................
 

.......................................................


	

